
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IMPIANTISTICA 

 

ESEMPIO DI COSTO MEDIO PER 5 

PUNTI PRESA FINITI 

CON TUBO FLESSIBILE( SERIE 

PESANTE) 
 

Articolo  

 

Quantità 

 

€ 

Contro presa 

Tubo diam. 50 mm  

Curva 50 mm  a 45° FF 

Curva 50 mm  a 45° MF 

Derivazione 50 a 45° FF 

Manicotto  50 FF 

Mastice (gr 135) 

Tubo preinfilato (mt 25) 

 

5 

30 

5 

9 

4 

3 

1 

1 

70,00 

274,45 

17,50 

31,50 

26,40 

4,68 

9,41 

44,83 

Totale kit (listino) 

totale con sconto 20%  

costo a punto presa scontato  

478,77 

383,01 

  76,60 

 

Cod 0.910.1105 

 

Il tubo flessibile, è consigliato perche offre una serie di 
vantaggi, quali antirumore, pedonabile, pratico da 
trasportare e veloce da installare con minore costi di 
manodoprera. 

 



          foto codice Descrizione Pezzi x conf.          € 

 

0.907.0119 
 

Prolunga per presa jolly 1 
 

5,69 
 

 

0.907.0018 
0.907.0019 

Presa battiscopa completa nera con micro 
Presa battiscopa completa bianca con micro 

1 
1 

127,24 
127,24 

 

 
0.907.050e 

 
Presa per esterni con micro 

 
1 

 
82,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMPONENTI IMPIANTISTICI 
 

 

 
 
 

 codice descrizione 
Pezzi 

x 
conf 

€  codice descrizione 
Pezzi 
x conf 

€ 

 

0.907.0111 
0.907.0121 

Contropresa raccordo curvo 
Contropresa raccordo dritto 

1 
1 

14,00 
19,00 

 
 

0.914.0001 Derivazione 45° MF D.50 10 6,60 

 
0.912.0011 
0.912.0012 

Tubo impiantistica D.50  
Tubo impiantistica D.63 

Rotolo 
30mt 

274,45 
390,65 

 

0.914.0020 Derivazione 45° FF D.50 30 6,60 

 

Tubo rigido D.50 non più disponibile a magazzino 

 

0.915.0020 Manicotto a battuta FF D.50 50 1,56 

 
 
 
 
 

0.913.0001 Curva 45° MF D.50 50 3,50 

 

0.915.0122 Riduzione 63>50 FF 1 12,84 

 

0.913.0020 Curva 45° FF D.50    50 3,50 

 

0.919.0001 Colla tubetto 125 gr 1 9,41 

 
0.913.0003 Curva 87° MF D.50 1 3,76 

 

0.918.0002 
0.918.0003 
0.918.0004 

Preinfilato NO7VK 2X1 mm2 

Preinfilato NO7VK 2X1 mm2 

Preinfilato NO7VK 2X1 mm2 

100mt 
50mt 
25mt 

179,33 
  89,66 
  44,83 

 
0.913.0022 Curva 87° FF D.50 1 3,76  

 

Nota: i prezzi si intendono sempre riferiti ad un singolo  componente (€ cad.) 

IMPIANTISTICA 

 



 
                 

Codice Descrizione 
 Cad. €           10pz € 

07.015C 
Presa aspirante colore 

Antracite per placche: 

Ticino International, LNA, Vimar Eikon 

Gewiss Chorus, Legrand Vela 

Simon Urmet Nea 
 

52,00           442,00 

0.907.050C 

 

Presa aspirante colore 

Bianco per placche: 

Ticino Light, Matix, Axolute ed 

international, Vimar Eikon e Plana, 

Legrand Vela, Cross e Mosaic, Ave 

Sistema 44 Domus e Touch e Abb Chiara 

Solo per Gewiss Chorus  (0.907.050CU) 
 

52,00           442,00 

0.907.075CU 
Presa aspirante colore 

Titanio lucido (grigio 

chiaro) per placche: 

Ticino Axolute   (0.907.075C) 

                               Vimar Plana Silver 

Gewiss Chorus Titanio 
 

52,00          442,00 

0.907.080C 

Presa aspirante colore 

Axolute Grigio Scuro 

per placca: 

Ticino Axolute 

 

52,00          442,00 

0.907.035C 
Presa aspirante colore 

Nero Lucido per 

placche: 

Ave Sistema 44 Life e Touch 

 

52,00          442,00 

0.907.055C 

Presa aspirante Grigio 

metal-lizzato chiaro 

per placche: 

Ticino Light Tech 

Vimar Next 
 

52,00          442,00 

0.907.070C 
Presa aspirante colore 

Antracite per placca: 
Vimar  Idea e Rondò 

 

52,00          442,00 

0.907.065C 
Presa aspirante colore 

Avorio per placca: 
Vimar Idea e Rondò 

 

52,00          442,00 

0.907.020C 
Presa aspirante colore 

Antracite per placca: 
Ave Sistema 45 

 

52,00          442,00 

0.907.025C 
Presa aspirante colore 

Avorio per placca: 
Ave Sistema 45 

 

52,00          442,00 

0.907.022C 

Presa aspirante colore 

Bianco Banquise per 

placca: 

Ave Sistema 45 

 

52,00          442,00 

 
    N.B.: vi preghiamo di contattarci per prese fuori dalla lista in quanto sono in continua evoluzione 

 

 


